

HATAY'I SURİYELİLERE TERK ETMEYİN!

Hatay Mustafa Kemal Atatürk'ün hasta yatağında ölümü göze alıp bizzat takip ettiği ve anavatana kattığı son toprak parçasıdır. Açık ve net söylemek gerekirse bu toprağın korunması bizler için onun vasiyetidir ve bu yüzden de bizim nezdimizde manevi değeri çok ama çok büyüktür, yani Hatay bizim için sıradan bir toprak parçası değildir. **SAYFA.3**

Murat Sururi Özbülbül

Ekonomi ve ekolojî dünyası

HATAY'ı SURİYELİLERE TERK ETMEYİN

Hatay Mustafa Kemal Atatürk'ün hasta yatağında ölümü göze alıp bizzat takip ettiği ve anavatanına kattığı son toprak parçasıdır.

Açık ve net söylemek gerekirse bu toprağın korunması bizler için onun vasiyetidir ve bu yüzden de bizim nezdimizde manevi değeri çok ama çok büyüktür, yani Hatay bizim için sıradan bir toprak parçası değildir. Fakat hepimiz duymuşsunuzdur Suriye kurulduğundan bu yana daima Hatay'ın kendi toprağı olduğunu savunur!

Suriye devletinin resmi görüşü de bu yöndedir; haritalarında ve hatta ders kitaplarında bile Hatay Suriye toprağı olarak gösterilir.

Gene herkes biliyor ki Suriye iç savaşı sonrasında en yoğun göç alan ve demografik yapısı en çok bozulan bölgelerimizden biri de Hatay olmuştur.

Hatay aynı zamanda coğrafyamızdaki en kadim kentlerden biridir de. Bu kentimizde farklı kesimlerden, farklı etnik ve dini kökenlerden gelen insanlar büyük bir huzur ve barış içinde birlikte yaşamayı başarmış ve gerçekten de eş benzeri bulunmayan muhteşem bir kültür inşa etmişlerdir.

Bu kadim kültür ile huzur ve barış ortamının da kesinlikle ve kesinlikle kaybedilmemesi gerekmektedir.

Tamam, depremler Hatay'ımızı vurdu, hem de çok sert vurdu. Birçok canımızı yitirdik ve çok daha fazlası yaralandı, evsiz barksız, işsiz güçsüz kaldı.

Daha da kötüsü Hatay'da yaşayan, işi gücü Hatay'da olan birçok insanımız korktu, deprem korkusu adeta insanlığın iliğine kemiğine işledi, birçok kimse artık bu kentte yaşamak istemiyor.

Canlarını enkaz altında bırakan birçok kişi ise kötü anılardan kurtulmak, yaşanan acıları unutmak için Hatay'ı terk etmeyi düşünüyor.

Lütfen, lütfen ama lütfen Hatay'ı bırakmayın, bu kadim kentfin terk edilmesine ıssız, boş bomboş kalmasına, vıran olup harabeye dönüşmesine izin vermeyin.

Diyeceksiniz ki; "senin için bunu söylemek kolay, davulun sesi uzaktan hoş gelir ne yaşadığımızı bir biz biliriz, terk etmeyeelim de ne yapalım?"

Bakin haklısınız çok ama çok acı, çok ama çok korkutucu şeyler yaşadınız kolay değil ve lakin Türkiye bir deprem ülkesi birkaç il hariç nereye giderseviz gidin, her nerede yeni bir yaşam kurmaya kalkışırsanız kalışın orası da deprem bölgesi olacak ve gelecekte, hem de yakın gelecekte oralarda da

depremler yaşanacak.

Çare belli ve kesinlikle terk etmek değil, çare bulmak istiyorsak Türkiye'de olabilecek en şiddetli depremlerde bile yıkılmayacak kentler inşa etmeliyiz. Japonlar bunu başarmış... Şili bunu başarmış...

Biz Türklere neden başaramayalım?

Bu coğrafyada olabilecek en şiddetli depremlerde bile yıkılmayacak kentleri neden inşa edemeyelim?

Böyle kentler inşa etmek teknolojik olarak çok kolay. Aslında ekonomik olarak da düşünüldüğü kadar taşınmaz bir maliyet getirmiyor. Biz eğer elimizdeki olanakları ve kaynakları akla bilime uygun kullanır, bu kaynakları popülist politikacılar elinde heder etmezsek en şiddetli depremlere bile yıkılmadan dayanabilecek kentler inşa etmeyi başarabiliriz.

Eğer siz şimdiki hükümetten yıkılan, yerle yeksan olan Hatay'ın yerine böyle en şiddetli depremlere bile dayanabilecek yeni bir kent inşa edilmesini talep etmek yerine göç edip gitmeyi, başka yerlerde iskân edilme talep ederseniz olacak olan bellidir. Hatay'da demografik yapı AKP iktidarının müfteci politikaları yüzünden zaten çok ama çok sıkıntılı, bu sıkıntı daha da büyür Hatay neredeyse tamamen Suriyeli mültecilerin yaşadığı bir kente dönüşür. Sonrası bir iç karışıklığa ve belki de bir referandumu bakar.

Siz Hatay'ı bırakıp gider, Suriyelilere terk ederseniz bir bakarsınız ki birileri Emevi caminde Cuma namazı kılayım derken Hatay Suriye'nin bir vilayeti olmamış...



Murat Sururi Özbülbul
mozbulbul@yahoo.com